Non risultando agli atti della procedura  l’Attestato di Prestazione Energetica  lo stesso dovrà 

essere acquisito a cura e spese  dell’aggiudicatario prima che sia emesso il decreto di trasferimento. 

PREZZO BASE  STABILITO                                              RILANCIO MINIMO 

€ 10.400,00 (Diecimilaquattrocento/00)                  €  250,00 (duecentocinquanta,00)  

Così arrotondato                                                                       Così arrotondato